
 

Nabídka na veřejnou zakázku: 

Nákup počítačové techniky č. 2 

Zadavatel: 

Zoo Liberec, příspěvková organizace 

IČO:10973583 

 

Název uchazeče: ENGEL s.r.o. 

Sídlo: Mikšíčkova 44, 615 00 Brno 

IČO / DIČ: 46979727 / CZ46979727 

Zastoupení: Ivo Engel, jednatel 

Email xxx 

Tel.: xxx 

Webové stránky: xxx 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

ID datové schránky 8vppunk 

Spisová značka: C 8028 vedená u Krajského soudu v Brně 

Kontaktní osoba: xxx 

Email: xxx 

Tel.: xxx 

Kontaktní osoba: xxx 

Email: xxx 

Tel.: xxx 
 

mailto:zakazky@engel.sro.cz
http://www.engel.sro.cz/
mailto:Tomas.Vognar@engel.sro.cz
mailto:Stanislav.Charvat@engel.sro.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Č 

[o 
o 

Nákup počítačové techniky č.2 

Příloha P1 - technické 

parametry 
položky k vyplnění 

Popis: výrobek dodavatele/obchodní název 

Dokovací monitor (zadavatel používá notebok Dell Precision 3541 a rameno pro dva monitory Dell - 

MDA20) 

Velikost úhlopříčky min. 24 '' (viditelná úhlopříčka - min 23,80" = min 600 mm) 

Poměr stran 16:9, Rozlišení při 60Hz 1920x1080, 

Minimální počty vstupů a výstupů: 

1x HDMI 1.4 (HDCP 1.4) 

1x DisplayPort - vstup 

1x DisplayPort - výstup 

1x port USB TYP C pro připojení k počítači 

4x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB3.2 1. generace) pro příchozí data 

1x port RJ 45 

Kabely: Napájecí kabel | Kabel DisplayPort na DisplayPort (1,8 m) | Kabel USB-C (1,8 m) 

Rozhraní pro montáž plochého monitoru VESA (100mm) 

70 1 ks 4 990,00 Kč 4 990,00 Kč 

Dell P2422HE 

Dokovací monitor (zadavatel používá 

notebok Dell Precision 3541 a rameno pro 

dva monitory Dell - MDA20) 

Velikost úhlopříčky min. 24 '' (viditelná 

úhlopříčka - min 23,80" = min 600 mm) 

Poměr stran 16:9, Rozlišení při 60Hz 

1920x1080, 

Minimální počty vstupů a výstupů: 

1x HDMI 1.4 (HDCP 1.4) 

1x DisplayPort - vstup 

1x DisplayPort - výstup 

1x port USB TYP C pro připojení k počítači 

4x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB3.2 1. 

generace) pro příchozí data 

1x port RJ 45 

Kabely: Napájecí kabel | Kabel DisplayPort 

na DisplayPort (1,8 m) | Kabel USB-C (1,8 

m) 

Rozhraní pro montáž plochého monitoru 

VESA (100mm) 

Monitor - ošetřovatelské počítače 

Velikost úhlopříčky 24 '' 

Poměr stran 16:9, Rozlišení při 60Hz 1920x1080, 

1x HDMI 1.4 (HDCP 1.4) 

1x DisplayPort 1.2 (HDCP 1.4) 

1x VGA 

1x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB 3.2 1. generace) pro připojení k počítači 

4x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB3.2 1. generace) 

Rozhraní prop montáž plochého monitoru VESA (100mm) 

Se stojanem 

10 7 ks 3 800,00 Kč 26 600,00 Kč 

Dell P2422H 

Monitor - ošetřovatelské počítače 

Velikost úhlopříčky 24 '' 

Poměr stran 16:9, Rozlišení při 60Hz 

1920x1080, 

1x HDMI 1.4 (HDCP 1.4) 

1x DisplayPort 1.2 (HDCP 1.4) 

1x VGA 

1x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB 3.2 1. 

generace) pro připojení k počítači 

4x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB3.2 1. 

generace) 

Rozhraní prop montáž plochého monitoru 

VESA (100mm) 

Se stojanem 

Monitor - pokladny zoo 

Velikost úhlopříčky 24 '' 

Poměr stran 16:9, Rozlišení při 60Hz 1920x1080, 

1x HDMI 1.4 (HDCP 1.4) 

1x DisplayPort 1.2 (HDCP 1.4) 

1x VGA 

1x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB 3.2 1. generace) pro připojení k počítači 

4x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB3.2 1. generace) 

Rozhraní prop montáž plochého monitoru VESA (100mm) 

Se stojanem 

10 4 ks 3 800,00 Kč 15 200,00 Kč 

Dell P2422H 

Monitor - pokladny zoo 

Velikost úhlopříčky 24 '' 

Poměr stran 16:9, Rozlišení při 60Hz 

1920x1080, 

1x HDMI 1.4 (HDCP 1.4) 

1x DisplayPort 1.2 (HDCP 1.4) 

1x VGA 

1x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB 3.2 1. 

generace) pro připojení k počítači 

4x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB3.2 1. 

generace) 

Rozhraní prop montáž plochého monitoru 

VESA (100mm) 

Se stojanem 

Monitor - sekretariát 

Velikost úhlopříčky 24 '' 

Poměr stran 16:9, Rozlišení při 60Hz 1920x1080, 

1x HDMI 1.4 (HDCP 1.4) 

1x DisplayPort 1.2 (HDCP 1.4) 

1x VGA 

1x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB 3.2 1. generace) pro připojení k počítači 

4x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB3.2 1. generace) 

Rozhraní prop montáž plochého monitoru VESA (100mm) 

Se stojanem 

80 1 ks 

Dell P2422H 

Monitor - sekretariát 

Velikost úhlopříčky 24 '' 

Poměr stran 16:9, Rozlišení při 60Hz 

1920x1080, 

1x HDMI 1.4 (HDCP 1.4) 

1x DisplayPort 1.2 (HDCP 1.4) 

1x VGA 

1x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB 3.2 1. 

generace) pro připojení k počítači 

4x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB3.2 1. 

generace) 

Rozhraní prop montáž plochého monitoru 

VESA (100mm) 

Se stojanem 

3 800,00 Kč 3 800,00 Kč 



 

 

Digitálně podepsal 
Ivo Engel 
Datum: 2022.12.01 
14:18:31 +0T00' 

4 Počítače - ošetřovatelské úseky 10 7 ks 

Pevná pracovní stanice,Procesor určený pro osobní počítače, minimálně 6 jader, alespoň 17087 bodů v 

hodnocení platformy PassMark (PerformanceTest V10; dle serveru xxx s 

integrovanou grafickou kartou. 

Operační paměť : RAM 16GB DDR4 

Pevný disk: SSD 500 GB M2 NVMe 

Periferie a vstupy/výstupy: VGA D-SUB, HDMI 2x USB 3.2, 4x USB 2.0,Ethernet RJ45(integrovaná síťová karta) 

typ skříně: Miditower 

Operační systém: Windows 11 PRO 

9 190,00 Kč 64 330,00 Kč 

Premio Professional A450 I. 

Počítače - ošetřovatelské úseky 

Pevná pracovní stanice,Procesor určený 

pro osobní počítače, AMD Ryzen 5 5600G: 

6 jader, více než 17087 bodů v hodnocení 

platformy PassMark (PerformanceTest 

V10; dle serveru 

xxx s 

integrovanou grafickou kartou. 

Operační paměť : RAM 16GB DDR4 

Pevný disk: SSD 512 GB M2 NVMe 

Periferie a vstupy/výstupy: VGA D-SUB, 

HDMI 2x USB 3.2, 4x USB 2.0,Ethernet 

RJ45(integrovaná síťová karta) 

typ skříně: Miditower 

Operační systém: Windows 11 PRO 

Počítače - Sekretariát 

5 Pevná pracovní stanice, Desktopový procesor minimálně o frekvenci 2,6 GHz, minimálně 12 MB L3 cache, 80 1 ks 

minimálně 6 jader, s integrovanou grafickou kartou o minimální frekvenci 350 MHz. 

Operační paměť : RAM 16GB DDR4 

Pevný disk: SSD 500 GB M2 NVMe 

Periferie a vstupy/výstupy: DVD jednotka(čtení/zápis),VGA D-SUB, HDMI 2x USB 3.2, 4x USB 2.0,Ethernet 

RJ45(integrovaná síťová karta) 

typ skříně: Miditower 

Operační systém: Windows 11 PRO 

9 490,00 Kč 9 490,00 Kč 

Premio Professional A450 II. 

Počítače - Sekretariát 

Pevná pracovní stanice, Desktopový 

procesor AMD Ryzen 5 5600G 6core o 

frekvenci 3,9 GHz, 16 MB L3 cache, 6 

jader, s integrovanou grafickou kartou o 

frekvenci 1900 MHz. 

Operační paměť : RAM 16GB DDR4 

Pevný disk: SSD 512 GB M2 NVMe 

Periferie a vstupy/výstupy: DVD 

jednotka(čtení/zápis),VGA D-SUB, HDMI 

2x USB 3.2, 4x USB 2.0,Ethernet 

RJ45(integrovaná síťová karta) 

typ skříně: Miditower 

Operační systém: Windows 11 PRO 

Počítač - Účtárna 

6 Pevná pracovní stanice, Procesor určený pro osobní počítače, minimálně 6 jader, alespoň 17087 bodů v 80 1 ks 

hodnocení platformy PassMark (PerformanceTest V10; dle serveru xxx s 

integrovanou grafickou kartou 

Operační paměť : RAM 16GB DDR4 

Pevný disk: SSD 500 GB M2 NVMe 

Periferie a vstupy/výstupy: VGA D-SUB, HDMI 2x USB 3.2, 4x USB 2.0,Ethernet RJ45(integrovaná síťová 

karta) 

typ skříně: Miditower 

Operační systém: Windows 11 PRO 

9 190,00 Kč 9 190,00 Kč 

Premio Professional A450 I. 

Počítače - ošetřovatelské úseky 

Pevná pracovní stanice,Procesor určený 

pro osobní počítače, AMD Ryzen 5 5600G: 

6 jader, více než 17087 bodů v hodnocení 

platformy PassMark (PerformanceTest 

V10; dle serveru 

xxx s 

integrovanou grafickou kartou. 

Operační paměť : RAM 16GB DDR4 

Pevný disk: SSD 512 GB M2 NVMe 

Periferie a vstupy/výstupy: VGA D-SUB, 

HDMI 2x USB 3.2, 4x USB 2.0,Ethernet 

RJ45(integrovaná síťová karta) 

typ skříně: Miditower 

Operační systém: Windows 11 PRO 

7 10 7 ks 
Instalace a zprovoznění: Počítače pro ošetřovatelské úseky 
Software: Office 2021 pro domácnosti a podnikatele/ trvalá licence 

5 700,00 Kč 39 900,00 Kč 

Instalace a zprovoznění: Počítače pro 

ošetřovatelské úseky 

Software: Office 2021 pro domácnosti a 

podnikatele/ trvalá licence 

8 Periferie: Počítače ošetřovatelské úseky 10 7 ks 
sestava myš a klávesnice s kabelem do USB 

190,00 Kč 1 330,00 Kč C-TECH KBM-102 

Periferie: Počítače ošetřovatelské úseky 

sestava myš a klávesnice s kabelem do USB 

9 Periferie: - Sekretariát/účtárna 80 2 ks 

sestava myš a klávesnice bezdrátová 

česká a slovenská kancelářská klávesnice, vysokoprofilové klávesy + optická myš, 1000DPI, 3 tlačítka, 

symetrická 

400,00 Kč 800,00 Kč 

YENKEE YKM 2006CS 

Sekretariát/účtárna 

sestava myš a klávesnice bezdrátová 

česká a slovenská kancelářská klávesnice, 

vysokoprofilové klávesy + optická myš, 

1600DPI, 3 tlačítka, symetrická 

10 70 1 kpl 
Ostatní: K 

Doprava a kompletace dodaných počítačových prvků, instalace SW a ostatní práce spojené s instalací zařízení 

. Místo plnění Lidové sady 425/1 Liberec a areál Zoo Liberec 

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

Ostatní: 

Doprava a kompletace dodaných 

počítačových prvků, instalace SW a ostatní 

práce spojené s instalací zařízení . Místo 

plnění Lidové sady 425/1 Liberec a areál 

Zoo Liberec 
 

 

Rekapitulace nabídky: 

 Celkem cena bez DPH 180 630,00 Kč 

DPH 21 % 37 932,30 Kč 
Celkem cena s DPH 218 562,30 Kč 

  
 



Strana 1 z 2 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 22.11.2022 

1. Identifikační údaje o dodavateli 

1.1. Obchodní firma/Název 
ENGEL s.r.o. 

1.2. Sídlo 
Mikšíčkova 1129/44 
61500 Brno 
Česká republika 

1.3. IČO 
46979727 

1.4. Statutární orgán 

 

Způsob jednání 

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal 

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle: 
• § 74 odst. 1 písm. a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1.  -  1.4.  tohoto výpisu), 

• § 74 odst. 1 písm. b) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

• § 74 odst. 1 písm. c) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

• § 74 odst. 1 písm. d) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

• § 74 odst. 1 písm. e) 
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů  Funkce ve statutárním orgánu 

Ivo Engel jednatel 
 



Strana 2 z 2 

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal 

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle: 

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost 

Výpis z obchodního rejstříku 

 

Pozn. 1 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 
Pozn. 2 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, 
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace 

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 18.08.2017. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 03.01.2022. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 

Datum: 22.11.2022 

Evidenční číslo: W22110003304 

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání 

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání 

Obory 

činnosti 

Datum 

vystavení 

Datum 

platnosti 

Výpis z 

živnostenského 

rejstříku 

Česká pošta, 

s.p. Brno 2 
Viz poznámka 1 za tabulkou 

 

22.06.2017 

 

Výpis z 

živnostenského 

rejstříku 

Česká pošta, 

s.p. Brno 2 

Výroba, obchod a služby neuvedené v 

přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona 

Viz. poznámka 2 

za tabulkou 
22.06.2017 

 

 

Elektronicky podepsáno 
dne 22.11.2022 
Česká republika, 
Ministerstvo pro místní 
rozvoj [IC 66002222] 


